Уважаемые Депоненты,

В соответствии с Решением Совета директоров Банка России от 26.12.2025 «О требованиях к

деятельности профессиональных участников рынка ценных бумаг, осуществляющих

депозитарную деятельность, при перечислении ими выплат в денежной форме по отдельным

видам финансовых инструментов и о порядке передачи российскими юридическими лицами,

имеющими обязательства, связанные с еврооблигациями, денежных средств держателям

еврооблигаций» доводим до Вашего сведения информацию о поступлении 19.01.2026г.

денежных средств по выплате дивидендов по обыкновенным акциям МКПАО "Т-Технологии"

(гос.рег.номер 1-01-16784-A, ISIN RU000A107UL4) по результатам деятельности МКПАО "Т-

Технологии" за 9 месяцев 2025 года в размере 36 рублей (Тридцать шесть рублей) на одну

обыкновенную акцию (далее – Выплата). Дата, на которую определяются лица, имеющие

право на получение дивидендов – 08.01.2026г.

Дата окончания приема депозитарием информации, запрошенной у иностранных номинальных

держателей для передачи Выплаты – 30.03.2026г. (семидесятый календарный день со дня

направления Запроса депозитария).

С уважением, ООО «Ренессанс Брокер»